
バスの始発時刻

1便 1便 1便 1便

1 役場正面玄関前 16:10 1 役場正面玄関前 16:00 1 役場正面玄関前 16:11 1 役場正面玄関前 16:00

2 東郷小学校前 16:13 2 弥計 16:04 2 瀬戸田 16:13 2 ららぽーと愛知東郷 16:03

3 北山台コミュニティセンター前 16:14 3 音貝小学校東 16:05 3 中屋敷 16:13 3 和合ヶ丘東 16:07

4 北山台北公園前 16:15 4 音貝 16:06 4 山崎 16:14 4 和合牛廻間 16:11

5 ウッドランド 16:16 5 ラドーニ東郷西 16:06 5 祐福寺公民館東 16:15 5 和合ケ丘二丁目 16:11

6 諸輪公園前 16:18 6 白土浄水池前 16:07 6 太子 16:17 6 和合ヶ丘中央 16:12

7 前田 16:22 7 旭ヶ丘団地 16:09 7 四ツ塚 16:20 7 和合ケ丘三丁目 16:12

8 尾三消防本部東 16:24 8 白土 16:10 8 祐福寺 16:24 8 押草団地４０５棟北 16:18

9 諸輪住宅前 16:30 9 東白土 16:11 9 春木台五丁目 16:25 9 白鳥公園北 16:19

10 木戸西 16:32 10 涼松 16:13 10 春木台南 16:25 10 御岳一丁目南 16:20

11 大坊池公園前 16:34 11 涼松緑道 16:14 11 春木台小学校西 16:26 11 白鳥一丁目 16:21

12 高嶺小学校東 16:38 12 上鏡田 16:15 12 春木台四丁目 16:27 12 尼ヶ根公園前 16:23

13 狐坂 16:42 13 兵庫 16:16 13 春木交番前 16:29 13 狐坂 16:24

14 南蚊谷 16:44 14 部田山コミュニティセンター前 16:17 14 春木台一丁目 16:30 14 南蚊谷 16:25

15 役場正面玄関前 16:47 15 三ツ池 16:18 15 中屋敷 16:31 15 役場正面玄関前 16:28

16 清水公園北 16:20 16 瀬戸田 16:31

17 清水 16:21 17 役場正面玄関前 16:33

18 ららぽーと愛知東郷 16:26

19 役場正面玄関前 16:30

バス停

東コース左回り

バス停

北コース右回り

バス停

西コース左回り

バス停

南コース右回り


